事 務 連 絡

平成 29年 10月 26日

 茨城県薬物乱用防止指導員

 水戸地区協議会員 各位

茨城県薬物乱用防止指導員

水戸地区協議会協議会長

（ 公 印 省 略 ）

「薬物乱用防止啓発演劇」について

 当所各種事業の運営につきましては，日頃より格別のご理解とご協力を賜り，厚くお

礼申し上げます。

 この度，標記のことについて，茨城県薬物乱用防止指導員常総地区協議会長より「薬

物乱用防止啓発演劇」を，下記のとおり開催するとの案内がありました。

 観劇をご希望の方につきましては，11 月 10 日（金）までに，担当あて別紙または電話に

て連絡願います。

記

１  日 時  平成 29 年 12 月 6 日（水）

上演時間  14 時 00 分から 15 時 00 分まで（13 時 45 分より開演式）

２  場 所  坂東市立岩井中学校 体育館

        坂東市上出島 1053（電話：0297-34-3141）

３  内 容  （１）「薬物乱用防止啓発演劇」（劇団三十六計）

        （２）その他

※ 岩井中学校に十分な駐車スペースがありませんので，申し込みが多い場合はお断り

させていただく場合もございます。

※ 旅費等の支給はありません。

※ 参加される場合，駐車場内での事故には十分注意して下さい。

※ 体育館は寒いので，自分でスリッパなど履き物の準備お願いします。

水戸保健所 衛生課 日向

TEL:029-243-9437

FAX:029-241-5313

別紙

FAX: 029-241-5313

水戸保健所衛生課 日向 行き

平成２９年度茨城県薬物乱用防止指導員常総地区協議会

補助事業「薬物乱用防止啓発演劇」への参加申込書

氏 名

住 所

電 話

F A X